
UCHWAŁA NR LXVI.394.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna". 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz § 4 ust.1 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały zarządu Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna" 
nr 1/03/2023 z dnia 8 marca 2023r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego statutu  Stowarzyszenie 
"Rzeczpospolita Samorządna" uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zagrodno występuje ze Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna". 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII.199.2020 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Zagrodno do Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E196A1-DB02-4841-9CCB-5DA88EE14F31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna". 

Gmina Zagrodno na mocy uchwały nr XXXIII.199.2020 Rady Gminy Zagrodno z dnia  
30 grudnia 2020r. w sprawie przystąpienia Gminy Zagrodno do Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorząd 
została członkiem stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna" . 

Przystąpienie gminy Zagrodno do stowarzyszenia miało na celu wspólną z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego realizację projektów ze środków unijnych w szczególności realizację projektu 
planowanej budowy autostrady rowerowej. Projekt budowy autostrady rowerowej został przekazany do 
samorządu województwa. 

W związku z powyższym ustał powód dla którego gmina przystąpiła do stowarzyszenia. 

Zgodnie z § 4 ust.1 pkt 1 statutu Stowarzyszenia "Rzeczpospolita Samorządna" członkostwo 
w stowarzyszeniu ustaje na skutek: 

- wystąpienia członka ze stowarzyszenia na podstawie uchwały podjętej przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E196A1-DB02-4841-9CCB-5DA88EE14F31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



